
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

        AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

 

            

OGGETTO:    Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute, 

relative all’avviso pubblico per l’affidamento diretto dell’incaricato di “medico Competente” per 

il servizio di sorveglianza sanitaria. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il dispositivo del Dirigente Scolastico prot. n. 3458 del 02/09/2021; 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 3460 del 02/09/2021; 

PRESO ATTO 
che il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto alle ore 12,00 del  

15/09/2021; 

DETERMINA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per l’avviso  di cui all’oggetto: 

Presidente Prof. MAGGIALETTI Michele DIRIGENTE SCOLASTICO 

Commissario  Rag. FRANCO Giuseppe DSGA 

Commissario Ins. ROMANELLI Angela Collaboratrice D.S. 

 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                               Prof. Michele MAGGIALETTI 

                                                                   Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico 

                                                                 ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

                   

Protocollo 0003751/2021 del 17/09/2021


		2021-09-17T10:19:09+0200




